Fundação Adib Jatene

Av.Dr.Dante Pazzanese, 500 – Ibirapuera – São Paulo – CEP 04012-909 – Tel.: 5085-6101
CNPJ 53.725.560/0001-70 – Inscrição Estadual 111.915.637.113

COMUNICADO Nº: 01

ESCLARECIMENTO DE CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FAJ Nº 004/2024

A FUNDAÇÃO ADIB JATENE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,

legalmente reconhecida como entidade filantrópica, inscrita no CNPJ/MF sob nº.

53.725.560/0001-70 e Inscrição Estadual nº. 111.915.637.113, com endereço funcional à

Avenida Dr. Dante Pazzanese, nº. 500 – Ibirapuera – São Paulo/SP, CEP 04012-180, torna

público que receberá até 29/05/2024, PROPOSTAS para aquisição de 04 (quatro)

Equipamentos de Raio-X Móveis Digitais, incluindo a instalação, testes de

funcionamento, treinamento operacional e manutenção durante a garantia para o Instituto

Dante Pazzanese de Cardiologia, quando procederá a habilitação e julgamento, na

modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO nos termos do artigo 12 e 13 do Regulamento de

Compras e Contratações da FAJ, para os interessados, informamos que o EDITAL ESTÁ

CANCELADO, por necessidade de alteração do descritivo técnico em relação aos critérios

de aceitação relacionados ao tempo de exposição e sistema de aquisição/processamento de

imagens. Novo edital será publicado brevemente.

São Paulo, 27 de maio de 2024.

Atenciosamente.

Comissão Técnica Julgadora -FAJ